

政府采购项目 竞争性磋商文件

项目名称：视频光纤租赁项目（二次招标）

项目编号：DZGP2021-007R

采购单位：昌江黎族自治县公安局

代理机构：儋州市政府采购中心

二〇二一年十二月

目 录

第一章	磋商邀请函	1
第二章	供应商须知	5
第三章	采购需求	22
第四章	合同草案	48
第五章	响应文件内容及格式	63

第一章 政府采购磋商邀请函

儋州市政府采购中心（以下简称“采购中心”）受昌江黎族自治县公安局（以下简称“采购人”）的委托，将对视频光纤租赁项目（二次招标）（项目编号:DZGP2021-007R）进行竞争性磋商采购。欢迎合格供应商以密封响应文件的方式前来参加磋商，有关事项如下：

一、项目基本情况

1. 项目编号：DZGP2021-007R
2. 项目名称：视频光纤租赁项目(二次招标)
3. 采购方式：竞争性磋商
4. 预算金额：318.2604（A包：280.5204万元；B包：37.74万元）。
5. 最高限价：318.2604万元（A包：280.5204万元；B包：37.74万元）。
6. 采购需求：详见“第三章 采购需求”
7. 合同履行期限：合同签订之日起一年。
8. 本项目不接受联合体。

二、供应商资格条件：

A包：

1. 满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条的条件；
2. 落实政府采购政策需满足的资格要求：

（1）在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）没有列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单的供应商。

（2）参加政府采购活动前三年内，无环保类行政处罚记录。

（3）不接受进口产品报价。

3. 本项目的特定资格要求：无

B包：

1. 满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条的条件；
2. 落实政府采购政策需满足的资格要求：

（1）在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）没有列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严

重违法失信行为记录名单的供应商。

(2) 参加政府采购活动前三年内，无环保类行政处罚记录。

3. 本项目的特定资格要求：无

三、磋商文件的获取

1. 时间：2021 年 12 月 30 日 11:00 至 2022 年 1 月 7 日 17:30（北京时间）。

2. 地点及方式：<http://zw.hainan.gov.cn/zfcg/gbp/login.do?systemId=2c91e4c25474c566015474cdc19c000a>

在线下载。

四、响应文件提交

1. 截止时间：2022 年 1 月 10 日 8:30（北京时间）。（递交响应文件截止时间后，采购中心将拒绝接收供应商的响应文件。）

2. 地点：儋州市公共资源交易服务中心（海南省儋州市那大镇北部湾大道怡心花园 D15 栋商铺 2 楼）开标室 2。

五、开启

1. 时间：2022 年 1 月 10 日 8:30。

2. 地点：儋州市公共资源交易服务中心（海南省儋州市那大镇北部湾大道怡心花园 D15 栋商铺 2 楼）开标室 2。

（注：以上提交响应文件时间和地点、响应文件开启时间及地点以发出的采购信息为准）

六、其他补充事宜

1. 必须在海南省公共资源交易互联互通服务平台 - 市场主体管理系统

（<http://zw.hainan.gov.cn/G2>）中注册并备案通过，然后到海南省人民政府政务服务中心二楼海南省数字证书认证中心窗口申请数字证书和电子签章，接着登陆海南省公共资源交易交易平台（<http://zw.hainan.gov.cn/zfcg/gbp/login.do?systemId=2c91e4c25474c566015474cdc19c000a>）下载电子版的招标文件（已注册备案通过并取得数字证书和电子签章的供应商不需再重新备案）。

2. 提交响应文件截止时间前，必须将电子响应文件——PDF 格式（使用 WinRAR 加密压缩）上传到海南省公共资源交易交易平台（<http://zw.hainan.gov.cn/zfcg/gbp/login.do?systemId=2c91e4c25474c566015474cdc19c000a>）；否则视为响应无效。

3. 供应商须在获取谈判文件时间内登录海南省公共资源交易交易平台（<http://zw.hainan.gov.cn/zfcg/gbp/login.do?systemId=2c91e4c25474c566015474cdc1>

9c000a)，点击“确认投标”才能参与本项目的采购活动，否则响应无效。

4. 本项目为非电子标。非电子标（采购文件后缀名不是.GPZ）：必须使用电子签章工具（在<http://zw.hainan.gov.cn/ggzy/ggzy/xgrjxz/index.jhtml> 下载签章工具）对 PDF 格式的电子响应文件进行盖章（使用 WinRAR 对 PDF 格式的标书加密压缩）。

5. 提交纸质版响应文件时应携带加密锁（CA 数字认证锁）和光盘、U 盘拷贝的电子版响应文件。

6. 办理数字证书和电子签章详见海南省公共资源交易网《办事指南》中的《关于规范电子招投标企业信息注册登记须知》。

7. 采购信息发布媒体

（1）海南省政府采购网：<http://www.ccgp-hainan.gov.cn/>

（2）海南省公共资源交易平台：<http://zw.hainan.gov.cn/ggzy/>

（3）全国公共资源交易平台（海南省）·儋州市：

<http://zw.hainan.gov.cn/ggzy/dzggzy/>

（4）昌江黎族自治县人民政府网：<http://changjiang.hainan.gov.cn/>

（5）有关本项目采购文件的补遗、澄清及变更信息以上述网站公告与下载为准，采购代理机构不再另行通知，采购文件与更正公告的内容相互矛盾时，以最后发出的更正公告内容为准。

七、采购人、集中采购机构的名称、地址和联系方式

1. 采购人信息

名称：昌江黎族自治县公安局

地址：昌江黎族自治县昌江大道 33 号黎族自治县公安局办公大楼

联系人：关先生

联系人电话：0898-26608880

2. 集中采购机构信息

名称：儋州市政府采购中心

地址：海南省儋州市那大镇北部湾大道怡心花园 D15 栋商铺 2 楼

联系人：江女士

联系电话：0898-23335693

传真：0898-23508809

儋州市政府采购中心

2021 年 12 月

第二章 供应商须知

一、总则

1.1 术语说明

1.1.1 “集中采购机构”指本次采购活动的执行机构(简称采购中心)。

1.1.2 “采购单位”指采购文件中所述所有货物及相关服务的甲方。

1.1.3 “货物”是指供应商制造或组织符合采购文件要求的货物等。采购文件中没有提及采购货物来源地的,根据《政府采购法》的相关规定均应是本国货物,另有规定的除外。供应商所响应的货物必须是其合法生产的符合国家有关标准要求的货物,并能够按照货物合同规定的品牌、产地、质量、价格和有效期等。

1.1.4 “服务”是指除货物以外的其他政府采购对象,其中包括:供应商须承担的运输、安装、技术支持、培训以及其它类似附加服务的义务。供应商除按照采购文件的要求提供货物及服务外,还应提供下列服务:货物的现场安装、启动和试运行;提供货物组装和维修所需的工具;在质量保证期内对所交付货物提供运行监督、维修、保养等;并就货物的安装、启动、运行、维护等对采购单位人员进行必要的培训。以上服务的费用应包含在报价中,不单独进行支付。

1.1.5 “供应商”指按磋商文件规定取得磋商文件并参加交易活动磋商的供应商。

1.1.6 “成交人”是指经磋商小组评审,授予合同的供应商。

1.1.7 采购文件中涉及的时间均为北京时间。

1.2 适用范围

本磋商文件仅适用于采购中心组织的本次磋商活动。

1.3 合格的供应商

1.3.1 供应商资格条件

1.3.1.1 符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的条件:

(1) 具有独立承担民事责任的能力。

供应商是企业(包括合伙企业)的,提供在工商部门注册的有效“企业法人营业执照”或“营业执照”;供应商是事业单位的,提供有效的“事业单位法人证书”;供应商是非企业专业服务机构的,如律师事务所,提供执业许可证等证明文件;供应商是个体工商户的,

提供有效的“个体工商户营业执照”；供应商是自然人的，提供有效的自然人身份证明。要求提供的资料须是复印件加盖公章。

如供应商是银行、保险、石油石化、电力、电信行业的，分支机构可参与本项目的政府采购活动。采购文件中涉及要求提供“法定代表人”相关证明材料的，提供分支机构“负责人”的相关证明材料。

只有中国公民才能以自然人的身份参加本项目的政府采购活动。

(2) 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度。

提供 2021 年任意三个月的企业财务报表，包括资产负债表、损益表、现金流量表。提供的资料须加盖公章，供应商成立时间不足 3 个月的，按实际成立日期至今提供所有财务报表。提供的资料须加盖公章。

(3) 具有履行政府采购合同所必需的产品和专业技术能力。

(4) 有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录。

提供缴纳 2021 年任意三个月的税收、社保记录凭证。供应商是零报税的，应提供由税务部门盖章的纳税申报表。提供的资料须加盖公章。

依法免税或不需要缴纳社会保障资金的供应商，提供相应文件证明其依法免税或不需要缴纳社会保障资金。

(5) 参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录。

提供无重大违法记录声明函，加盖公章。

(6) 法律、行政法规规定的其他条件。

1.3.1.2 满足第一章磋商邀请函“二、供应商资格条件”中除 1.3.1.1 条款外的其他资格条件。

(1) 供应商无不良信用记录。

供应商在“信用中国”网站 (www.creditchina.gov.cn) 未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单，在中国政府采购网 (www.ccgp.gov.cn) 未被列入政府采购严重违法失信行为记录名单。（须提供网站查询结果截图证明，加盖公章）

(2) 参加政府采购活动前三年内，无环保类行政处罚记录。

提供无环保类行政处罚记录声明函，加盖公章。

(3) 其他资格条件。

1.3.2 未为本项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的供应商。

1.4 磋商费用

1.4.1 本次采购活动不收取任何代理服务费。

1.4.2 不论磋商结果如何，供应商应自行承担其准备和参加本次采购活动所涉及的一切费用。

1.5 现场考察、答疑会

1.5.1 现场考察（如有），采购单位应在规定的时间、地点组织已报名的潜在供应商进行现场考察。（组织时间、地点、联系人、联系电话：遵照竞争性磋商公告或更正公告的相关约定。）

1.5.2 答疑会（如有），采购单位应在规定的时间、地点组织已报名的潜在供应商召开答疑会。（组织时间、地点、联系人、联系电话：遵照竞争性磋商公告或更正公告的相关约定。）

1.5.3 潜在供应商现场考察和参加答疑会所发生的费用自理。

1.5.4 除采购单位的原因外，供应商自行负责在现场考察中所发生的意外伤害和财产损失。

1.5.5 采购单位在现场考察和答疑会中所提供的信息，供潜在供应商在编制响应文件时参考。采购单位不对潜在供应商现场考察做出的判断和决策负责。

1.6 遵循标准

1.6.1 除专用术语外，与招标投标有关的文字语言均使用中文。必要时专用术语应附有中文注释。如供应商提交的支持文件或印刷文献是其他语言，应附有相应的中文翻译本。

1.6.2 所有计量均采用中华人民共和国法定计量单位。

二、磋商文件

2.1 磋商文件的组成

2.1.1 磋商文件由五部分组成，包括：

第一章 磋商邀请函

第二章 供应商须知

第三章 采购需求

第四章 合同草案

第三章 采购需求

一、项目基本情况

- 1、采购单位：昌江黎族自治县公安局
- 2、项目名称：视频光纤租赁项目（二次招标）
- 3、项目行业：信息传输业
- 4、本项目的采购预算：3182604.00 元（A 包预算金额：2805204.00 元；B 包预算金额：377400.00元）。

二、A包采购需求及技术参数

（一）A包汇总表

序号	采购品目名称	参考规格型号和配置技术参数	单位	数量
1	执法记录仪流量卡	20G	张	123
2	对讲免预存租机		台	23
3	公安三级网光纤	100M	条	27
4	光纤接入电路	100M	条	384
5	执法记录仪流量卡 VPDN 专线	30M	条	1

1、A 包公安三级网光纤接入电路点位表

序号	点位名称	单位	数量	带宽	备注
1	昌江县红林农场昌江县公安局红林派出所	条	1	100M	公安三级网电路
2	昌江县红林农场昌江县公安局红林分局	条	1	100M	公安三级网电路
3	昌江县红田农场昌江县公安局红田派出所	条	1	100M	公安三级网电路
4	昌江县_石碌镇_叉河高速路口_卡口	条	1	100M	公安三级网电路
5	昌江县_石碌镇_人民南路_河南派出所	条	1	100M	公安三级网电路
6	昌江县_石碌镇_人民北路_消防大队	条	1	100M	公安三级网电路
7	昌江县_石碌镇_人民南路_刑警大队	条	1	100M	公安三级网电路

8	昌江县_石碌镇_人民南路_矿区派出所	条	1	100M	公安三级网电路
9	昌江县_石碌镇_人民北路_河北派出所	条	1	100M	公安三级网电路
10	昌江县_石碌镇_建设西路_11幢_建设西路派出所 (FTTH)	条	1	100M	公安三级网电路
11	昌江县_石碌镇_东风路_看守所	条	1	100M	公安三级网电路
12	昌江县_石碌镇_东风路_拘留所	条	1	100M	公安三级网电路
13	昌江县_石碌镇_东风路_县林业公安局	条	1	100M	公安三级网电路
14	昌江县_太坡镇_太坡派出所	条	1	100M	公安三级网电路
15	昌江县_七叉镇_七差村委会_七叉派出所	条	1	100M	公安三级网电路
16	昌江县_昌化镇_昌城派出所	条	1	100M	公安三级网电路
17	昌江县_石碌镇_东风路_铁城路派出所	条	1	100M	公安三级网电路
18	昌江县_叉河镇_叉河村委会_叉河村_叉河派出所	条	1	100M	公安三级网电路
19	昌江县_十月田镇_十月田派出所	条	1	100M	公安三级网电路
20	昌江县_乌烈镇_乌烈派出所	条	1	100M	公安三级网电路
21	昌江县_昌化镇_人民路_昌化边防派出所	条	1	100M	公安三级网电路
22	昌江县_七叉镇_霸王岭_霸王岭派出所	条	1	100M	公安三级网电路
23	昌江县_海尾镇_边防派出所	条	1	100M	公安三级网电路
24	昌江县_海尾镇_新港社区_新港村_新港边防派出所	条	1	100M	公安三级网电路
25	昌江县_海尾镇_沙鱼塘村_10号_沙鱼塘派出所_(FTTH)	条	1	100M	公安三级网电路
26	昌江县_十月田镇_保平乡_保平派出所	条	1	100M	公安三级网电路
27	昌江县_王下乡_王下_王下乡派出所 (FTTH)	条	1	100M	公安三级网电路

2、A包光纤接入电路点位表

序号	点位名称	单位	数量	带宽	备注
1	昌江县_十月田镇_核电专道高石塘路口公安监控	条	1	100M	公安卡口电路
2	昌江县_海尾镇_701县道海尾白沙村路口公安监控	条	1	100M	公安卡口电路
3	昌江县_石碌镇_人民北路_文化广场公安局卡口	条	1	100M	公安卡口电路
4	昌江县_霸王岭_705县道霸王往王下方向公安监控	条	1	100M	公安卡口电路

5	昌江县_石碌镇_人民北路_环城西路公安监控	条	1	100M	公安卡口电路
6	昌江县_乌烈镇_S311 线乌烈公安监控	条	1	100M	公安卡口电路
7	昌江县_石碌镇_人民北路_保梅采伐场公安监控	条	1	100M	公安卡口电路
8	昌江县_十月田镇_十月田往南罗海尾 706 县道公安监控	条	1	100M	公安卡口电路
9	昌江县_石碌镇_人民北路_农科所往太坡海榆西县路段公安监控	条	1	100M	公安卡口电路
10	昌江县_叉河镇_叉河往老羊田村路段公安监控	条	1	100M	公安卡口电路
11	昌江县_石碌镇_人民北路_昌江大道昌江宾馆路段公安监控	条	1	100M	公安卡口电路
12	昌江县_霸王岭_七叉保营村路段公安监控	条	1	100M	公安卡口电路
13	昌江县_海尾镇_海尾出口往新港方向 706 县道公安监控	条	1	100M	公安卡口电路
14	昌江县_霸王岭_七叉大道公安监控	条	1	100M	公安卡口电路
15	昌江县_霸王岭_七叉镇红锋一队路段公安监控	条	1	100M	公安卡口电路
16	昌江县_石碌镇_三所一对往牙营村口公安监控	条	1	100M	公安卡口电路
17	昌江县_海尾镇_十月田往南罗海尾 706 县道公安监控	条	1	100M	公安卡口电路
18	昌江县_乌烈镇_石碌昌化公路耐村路段公安监控	条	1	100M	公安卡口电路
19	昌江县_石碌镇_人民北路_太坡邦溪方向公安监控	条	1	100M	公安卡口电路
20	昌江县_石碌镇_铁城路与子中路公安监控	条	1	100M	公安卡口电路
21	昌江县_石碌镇_东风路_子中路公安监控	条	1	100M	公安卡口电路
22	昌江县_石碌镇_东风路_公安局 110 指挥中心	条	1	100M	公安卡口电路
23	昌江县十月田镇保平乡保平村 S311 省道青山路口(道路监控)	条	1	100M	公安卡口电路
24	昌江县十月田镇 S311 省道红林十一队路口(道路监控)	条	1	100M	公安卡口电路
25	昌江县_石碌镇_国投海南水泥有限责任公司_工业大道中段	条	1	100M	公安卡口电路
26	昌江县海尾镇五联村 X701 县道与核电专道新港方向(道路监控)	条	1	100M	公安卡口电路
27	昌江县海尾镇 X701 县道与棋子湾专道昌化方向(道路监控)	条	1	100M	公安卡口电路
28	昌江县石碌镇棋子湾专道红林十五队路口(道路监控)	条	1	100M	公安卡口电路
29	昌江县乌烈镇 S311 省道道班路口(道路监控)	条	1	100M	公安卡口电路
30	昌江县_石碌镇_东风_第二人民医院太平间	条	1	100M	公安卡口电路
31	昌江县_石碌镇_东风路_机关幼儿园门口	条	1	100M	公安卡口电路
32	昌江县_石碌镇_生态街_环东大道与保梅村口	条	1	100M	公安卡口电路
33	昌江县_太坡镇_孔车村_村口	条	1	100M	公安卡口电路
34	昌江县_石碌镇_东风_牙营村口	条	1	100M	公安卡口电路
35	昌江县_石碌镇_河南_三角路	条	1	100M	公安卡口电路
36	昌江县_石碌镇_东风_万家惠超市对面	条	1	100M	公安卡口电路
37	昌江县_石碌镇_人民北路_木棉苑路口	条	1	100M	公安卡口电路
38	昌江县_红田农场_糖厂宿舍_糖厂路口(新建杆路)	条	1	100M	公安卡口电路
39	昌江县_石碌镇_东风_人民北路铜厂乐乐幼儿园	条	1	100M	公安卡口电路
40	昌江县_太坡镇_防蝗中心一楼_保突村委会处	条	1	100M	公安卡口电路
41	昌江县_石碌镇_华兴路_18 号_1 栋_监控	条	1	100M	公安卡口电路
42	昌江县_石碌镇_东风_矿区中学门口	条	1	100M	公安卡口电路

43	昌江县_石碌镇_东风_昌西桥头	条	1	100M	公安卡口电路
44	昌江县_石碌镇_东风_东区检查站	条	1	100M	公安卡口电路
45	昌江县_石碌镇_东风_原矿二小路口	条	1	100M	公安卡口电路
46	昌江县_石碌镇_人民北_环城西路丁字路口	条	1	100M	公安卡口电路
47	昌江县_石碌镇_人民北_环城西路保障房路口	条	1	100M	公安卡口电路
48	昌江县_石碌镇_东风_人民北路县三小路口	条	1	100M	公安卡口电路
49	昌江县_石碌镇_东风路_县委县政府路口对面	条	1	100M	公安卡口电路
50	昌江县_石碌镇_东风_人民北路三巷路口	条	1	100M	公安卡口电路
51	昌江县_石碌镇_东风_环城东路与东风路交界处	条	1	100M	公安卡口电路
52	昌江县_七叉镇_华润水泥厂_矿山平洞_工业大道	条	1	100M	公安卡口电路
53	昌江县_石碌镇_东风_工业大道(霸王方向)	条	1	100M	公安卡口电路
54	昌江县_石碌镇_昌江大道新政府办公楼_后公园路边监控点	条	1	100M	公安卡口电路
55	昌江县_石碌镇_东风_民贸路口监控点	条	1	100M	公安卡口电路
56	昌江县_石碌镇_东风_矿建路口监控点	条	1	100M	公安卡口电路
57	昌江县_石碌镇_人民北_环城一路路口监控点	条	1	100M	公安卡口电路
58	昌江县_红田_农场_高速路出口处监控点	条	1	100M	公安卡口电路
59	昌江县_石碌镇_矿建_至水头村路边监控点	条	1	100M	公安卡口电路
60	昌江县_石碌镇_东风_水库方向, 农垦水泥厂路口油库房监控点	条	1	100M	公安卡口电路
61	昌江县_石碌镇_河南_霸王岭方向钢铁厂门口监控点	条	1	100M	公安卡口电路
62	昌江县_石碌镇_人民北_交警大队办公楼	条	1	100M	公安卡口电路
63	昌江县_石碌镇_人民北_环城东路绿沙路口	条	1	100M	公安卡口电路
64	昌江县_七叉镇_乙洞致牧村十字路口	条	1	100M	公安卡口电路
65	昌江县_七叉镇_保由村西边出村路口	条	1	100M	公安卡口电路
66	昌江县_七叉镇_乙洞村委会后面路口	条	1	100M	公安卡口电路
67	昌江县_七叉镇_乙件往乙洞村方向出村口	条	1	100M	公安卡口电路
68	昌江县_七叉镇_金炳村委会路口	条	1	100M	公安卡口电路
69	昌江县_七叉镇_七叉小学菜市场	条	1	100M	公安卡口电路
70	昌江县_七叉镇_尼下村委会十字路口	条	1	100M	公安卡口电路
71	昌江县_石碌镇_东风_文化公园对面	条	1	100M	公安卡口电路
72	昌江县_石碌镇_东风路_环城东路文化公园十字路口	条	1	100M	公安卡口电路
73	昌江县_太坡镇_三角路口_十字路口	条	1	100M	公安卡口电路
74	昌江县_叉河镇_叉河村_坎头村路口	条	1	100M	公安卡口电路
75	昌江县_太坡镇_三角路口_尼下村路口	条	1	100M	公安卡口电路
76	昌江县_石碌镇_昌江大道_昌江行政办公楼_工信局机房	条	1	100M	政法立体防控
77	昌江县_石碌镇_人民北路_公安局	条	1	100M	政法立体防控
78	昌江县_石碌镇_永和路_猴子山公墓监控点 4(FTTO)	条	1	100M	政法立体防控
79	昌江县_石碌镇_工业一横路_路口监控点 169(FTTO)	条	1	100M	政法立体防控
80	昌江县_石碌镇_育才路_监控点 39(FTTO)	条	1	100M	政法立体防控
81	昌江县_石碌镇_农垦路_昌江六小监控点 1(FTTO)	条	1	100M	政法立体防控
82	昌江县_石碌镇_人民北路_20 号监控点 28(FTTO)	条	1	100M	政法立体防控

83	昌江县_石碌镇_子中路_23号_3幢监控点6(FTTO)	条	1	100M	政法立体防控
84	昌江县_石碌镇_昌盛路_钢铁厂监控点2(FTTO)	条	1	100M	政法立体防控
85	昌江县_石碌镇_地质路_琼潮渔村监控点13(FTTO)	条	1	100M	政法立体防控
86	昌江县_叉河镇_225国道_塘村路口对面监控点172(FTTO)	条	1	100M	政法立体防控
87	昌江县_叉河镇_中心大道_60号对面_叉河市场公厕路口监控点141(FTTO)	条	1	100M	政法立体防控
88	昌江县_叉河镇_中心大道_四季KTV_对面监控点137(FTTO)	条	1	100M	政法立体防控
89	昌江县_石碌镇_东园路_矿区学校监控点12(FTTO)	条	1	100M	政法立体防控
90	昌江县_霸王岭林业局_中心大道_派出所_监控点95(FTTO)	条	1	100M	政法立体防控
91	昌江县_叉河镇_老羊地村委会_老羊地村_监控点140(FTTO)	条	1	100M	政法立体防控
92	昌江县_七叉镇_大仍村委会_大仍村_一区5号_监控点155(FTTO)	条	1	100M	政法立体防控
93	昌江县_石碌镇_孔车村委会_昂便村_监控点164(FTTO)	条	1	100M	政法立体防控
94	昌江县_石碌镇_新华路_4号_15幢监控点11(FTTO)	条	1	100M	政法立体防控
95	昌江县_石碌镇_红林路_红林派出所_监控点88(FTTO)	条	1	100M	政法立体防控
96	昌江县_石碌镇_片石村委会_片石新村_电视台后面片石新村交叉路口监控点170(FTTO)	条	1	100M	政法立体防控
97	昌江县_七叉镇_乙洞村委会_致牧村_监控点151(FTTO)	条	1	100M	政法立体防控
98	昌江县_叉河镇_老羊地村委会_老羊地村_菠萝基地路口监控点174(FTTO)	条	1	100M	政法立体防控
99	昌江县_七叉镇_七叉村委会_七叉大村_监控点153(FTTO)	条	1	100M	政法立体防控
100	昌江县_石碌镇_孔车村委会_孔车村_监控点162(FTTO)	条	1	100M	政法立体防控
101	昌江县_叉河镇_225国道_昌江瑞图建材公司_路口监控点142(FTTO)	条	1	100M	政法立体防控
102	昌江县_叉河镇_中心大道_鸿启水泥厂大门对面监控点138(FTTO)	条	1	100M	政法立体防控
103	昌江县_叉河镇_225国道_叉河幼儿园门口监控点144(FTTO)	条	1	100M	政法立体防控
104	昌江县_叉河镇_225国道_叉河中心小学门口监控点143(FTTO)	条	1	100M	政法立体防控
105	昌江县_叉河镇_叉河村委会_叉河村_叉河村与范地村交叉路口监控点139(FTTO)	条	1	100M	政法立体防控
106	昌江县_石碌镇_人民北路_人民北一巷_路口监控点3(FTTO)	条	1	100M	政法立体防控
107	昌江县_石碌镇_铁城南路_桥头监控点8(FTTO)	条	1	100M	政法立体防控
108	昌江县_石碌镇_新风路_河南派出所_监控点9(FTTO)	条	1	100M	政法立体防控
109	昌江县_红林农场_红田_1队_棋子湾大道路口监控点134(FTTO)	条	1	100M	政法立体防控
110	昌江县_石碌镇_内环一路_红林农场办公楼监控点89(FTTO)	条	1	100M	政法立体防控
111	昌江县_七叉镇_乙劳村委会_金炳村_百年芒果园_监控点154(FTTO)	条	1	100M	政法立体防控

112	昌江县_七叉镇_大仍村委会_大仍村_四区 27 号_监控点 156(FTTO)	条	1	100M	政法立体防控
113	昌江县_石碌镇_310 省道_邦溪互通监控点 171(FTTO)	条	1	100M	政法立体防控
114	昌江县_七叉镇_大章村委会_保山村_监控点 158(FTTO)	条	1	100M	政法立体防控
115	昌江县_叉河镇_老羊地村委会_老羊地村_水渠十字路口监控点 173(FTTO)	条	1	100M	政法立体防控
116	昌江县_石碌镇_华兴路_21 号_1 幢_东侧路口监控点 19(FTTO)	条	1	100M	政法立体防控
117	昌江县_石碌镇_东风路三巷_红林医院_监控点 91(FTTO)	条	1	100M	政法立体防控
118	昌江县_石碌镇_片石村委会_路口监控点 166(FTTO)	条	1	100M	政法立体防控
119	昌江县_石碌镇_内环一路_惠民路口监控点 18(FTTO)	条	1	100M	政法立体防控
120	昌江县_石碌镇_农行北路_99 号东侧监控点 16(FTTO)	条	1	100M	政法立体防控
121	昌江县_石碌镇_建设东路_2 号_监控点 27(FTTO)	条	1	100M	政法立体防控
122	昌江县_石碌镇_内环一路_富安花园十字路口监控点 31(FTTO)	条	1	100M	政法立体防控
123	昌江县_石碌镇_昌江大道_消防大队西北侧路口监控点 29(FTTO)	条	1	100M	政法立体防控
124	昌江县_石碌镇_环城东一路_地税分局_东侧内环路口监控点 30(FTTO)	条	1	100M	政法立体防控
125	昌江县_霸王岭林业局_中心大道_森林公安局_监控点 96(FTTO)	条	1	100M	政法立体防控
126	昌江县_石碌镇_昌西路_汽车总站_监控点 7A(FTTO)	条	1	100M	政法立体防控
127	昌江县_石碌镇_农行北路_21 号_国和宾馆旁边监控点 38(FTTO)	条	1	100M	政法立体防控
128	昌江县_霸王岭林业局_中心大道_文体广场_监控点 94(FTTO)	条	1	100M	政法立体防控
129	昌江县_叉河镇_排岸村委会_水尾村_监控点 145(FTTO)	条	1	100M	政法立体防控
130	昌江县_七叉镇_红峰村委会_田头村_监控点 146(FTTO)	条	1	100M	政法立体防控
131	昌江县_石碌镇_环城西一路_公共厕所旁监控点 14(FTTO)	条	1	100M	政法立体防控
132	昌江县_七叉镇_尼下村委会_尼下村_木棉湖码头监控点 148(FTTO)	条	1	100M	政法立体防控
133	昌江县_石碌镇_保梅村路_保梅小学对面监控点 26(FTTO)	条	1	100M	政法立体防控
134	昌江县_石碌镇_环城西二路_向日葵幼儿园_监控点 36(FTTO)	条	1	100M	政法立体防控
135	昌江县_七叉镇_尼下村委会_尼下村_木棉湖停车场监控点 149(FTTO)	条	1	100M	政法立体防控
136	昌江县_七叉镇_尼下村委会_尼下村_木棉湖路口监控点 147(FTTO)	条	1	100M	政法立体防控
137	昌江县_七叉镇_红峰村委会_红峰新村_十字路口监控点 150(FTTO)	条	1	100M	政法立体防控
138	昌江县_七叉镇_红峰村委会_玉地村_监控点 152(FTTO)	条	1	100M	政法立体防控
139	昌江县_七叉镇_红峰村委会_红峰大村_路口监控点 160(FTTO)	条	1	100M	政法立体防控
140	昌江县_石碌镇_环城西二路_10 号和兴家园_十字路口监控点 35(FTTO)	条	1	100M	政法立体防控

141	昌江县_石碌镇_内环一路_中心桥 100 米与万福二路交叉口监控点 15(FTTO)	条	1	100M	政法立体防控
142	昌江县_石碌镇_水头村委会_路口监控点 22(FTTO)	条	1	100M	政法立体防控
143	昌江县_石碌镇_西苑一路_与芒果西路交叉路口监控点 37(FTTO)	条	1	100M	政法立体防控
144	昌江县_石碌镇_红棉西路_1 号和美家园_十字路口监控点 34(FTTO)	条	1	100M	政法立体防控
145	昌江县_石碌镇_水富村委会_水富村_监控点 10(FTTO)	条	1	100M	政法立体防控
146	昌江县_石碌镇_红棉西路_丁字路口监控点 33(FTTO)	条	1	100M	政法立体防控
147	昌江县_石碌镇_昌江大道_松之光酒店_监控点 167(FTTO)	条	1	100M	政法立体防控
148	昌江县_石碌镇_芒果西路_华田商业广场_路口监控点 20(FTTO)	条	1	100M	政法立体防控
149	昌江县_石碌镇_红棉西路_6 号紫金城_监控点 32(FTTO)	条	1	100M	政法立体防控
150	昌江县_七叉镇_红峰村委会_红峰新村_王化水库路口监控点 159(FTTO)	条	1	100M	政法立体防控
151	昌江县_石碌镇_建设西路_大红鹰月饼厂_监控点 23(FTTO)	条	1	100M	政法立体防控
152	昌江县_石碌镇_富安路_福源小区对面监控点 25(FTTO)	条	1	100M	政法立体防控
153	昌江县_海尾镇_新港社区_新港村_解放路 53 号监控点 76(FTTO)	条	1	100M	政法立体防控
154	昌江县_海尾镇_新港社区_新港村_新港机房旁路口监控点 78(FTTO)	条	1	100M	政法立体防控
155	昌江县_海尾镇_五大村委会_五大老村_村口监控点 100(FTTO)	条	1	100M	政法立体防控
156	昌江县_海尾镇_五联村委会_五联新村_农贸市场_门口监控点 74(FTTO)	条	1	100M	政法立体防控
157	昌江县_海尾镇_五联村委会_永安村_路口监控点 85(FTTO)	条	1	100M	政法立体防控
158	昌江县_王下乡_三派村委会_牙劳村_路口监控点 92(FTTO)	条	1	100M	政法立体防控
159	昌江县_海尾镇_新港社区_新港村_海马路路口监控点 83(FTTO)	条	1	100M	政法立体防控
160	昌江县_昌化镇_昌化社区_昌化村_育才路_昌化中学监控点 116(FTTO)	条	1	100M	政法立体防控
161	昌江县_海尾镇_海农村委会_中心大道商业街_103 号监控点 108(FTTO)	条	1	100M	政法立体防控
162	昌江县_海尾镇_五大村委会_五大老村_五大水库路口监控点 101(FTTO)	条	1	100M	政法立体防控
163	昌江县_海尾镇_新港社区_新港村_新港市场路口监控点 82(FTTO)	条	1	100M	政法立体防控
164	昌江县_海尾镇_海农村委会_中心大道商业街_海农老居委会监控点 111(FTTO)	条	1	100M	政法立体防控
165	昌江县_乌烈镇_峨港村委会_门前路口监控点 53(FTTO)	条	1	100M	政法立体防控
166	昌江县_海尾镇_五联村委会_五联新村_核电 1 号岗路口监控点 72(FTTO)	条	1	100M	政法立体防控
167	昌江县_海尾镇_海尾社区_新街_海尾市场路口监控点 97(FTTO)	条	1	100M	政法立体防控

168	昌江县_海尾镇_新港社区_新港村_解放路2号监控点79(FTTO)	条	1	100M	政法立体防控
169	昌江县_海尾镇_海农村委会_中心大道商业街_海尾派出所监控点109(FTTO)	条	1	100M	政法立体防控
170	昌江县_十月田镇_王炸村委会_新村_农贸市场监控点133(FTTO)	条	1	100M	政法立体防控
171	昌江县_海尾镇_海农村委会_中心大道商业街_垃圾场路口监控点107(FTTO)	条	1	100M	政法立体防控
172	昌江县_海尾镇_海尾社区_新街_海尾码头监控点104(FTTO)	条	1	100M	政法立体防控
173	昌江县_海尾镇_海尾社区_新街_海尾渔政门口监控点103(FTTO)	条	1	100M	政法立体防控
174	昌江县_乌烈镇_峨港村委会_往白石村方向交叉路口监控点45(FTTO)	条	1	100M	政法立体防控
175	昌江县_海尾镇_海尾社区_新街_海景阁监控点98(FTTO)	条	1	100M	政法立体防控
176	昌江县_海尾镇_新港社区_新港村_新港机房后面监控点81(FTTO)	条	1	100M	政法立体防控
177	昌江县_乌烈镇_峨港村委会_峨港村幼儿园_旁边十字路口监控点44(FTTO)	条	1	100M	政法立体防控
178	昌江县_十月田镇_王炸村委会_新村_8号监控点132(FTTO)	条	1	100M	政法立体防控
179	昌江县_海尾镇_五大村委会_北方村_路口监控点99(FTTO)	条	1	100M	政法立体防控
180	昌江县_七叉镇_乙在村委会_子萼村_村口监控点157(FTTO)	条	1	100M	政法立体防控
181	昌江县_石碌镇_山竹沟村委会_青坎村_棋子湾大道路口监控点165(FTTO)	条	1	100M	政法立体防控
182	昌江县_石碌镇_东风路_铁城派出所_监控点5(FTTO)	条	1	100M	政法立体防控
183	昌江县_石碌镇_建设西路_石碌镇学校_对面监控点21(FTTO)	条	1	100M	政法立体防控
184	昌江县_石碌镇_环城西路_水利沟旁监控点17(FTTO)	条	1	100M	政法立体防控
185	昌江县_石碌镇_环城西路_与环城西路交叉路口监控点24(FTTO)	条	1	100M	政法立体防控
186	昌江县_石碌镇_内环一路_红林学校大门监控点168A(FTTO)	条	1	100M	政法立体防控
187	昌江县_昌化镇_昌化社区_海丰后巷_21号_监控点114(FTTO)	条	1	100M	政法立体防控
188	昌江县_石碌镇_昌江大道_政府办公楼_楼顶监控点40(FTTO)	条	1	100M	政法立体防控
189	昌江县_海尾镇_南罗村委会_南罗村_村委会路口监控点75(FTTO)	条	1	100M	政法立体防控
190	昌江县_海尾镇_南罗村委会_南罗村_卫生院门口监控点71(FTTO)	条	1	100M	政法立体防控
191	昌江县_乌烈镇_乌烈村委会_乌烈村_老井口路口监控点55(FTTO)	条	1	100M	政法立体防控
192	昌江县_乌烈镇_乌烈村委会_乌烈村_高铁桥头监控点54(FTTO)	条	1	100M	政法立体防控
193	昌江县_乌烈镇_乌烈村委会_门口监控点50(FTTO)	条	1	100M	政法立体防控

194	昌江县_海尾镇_高石塘村委会_高石塘村_二队路口监控点 73 (FTTO)	条	1	100M	政法立体防控
195	昌江县_红林农场_红田_红田大道_农贸市场监控点 86 (FTTO)	条	1	100M	政法立体防控
196	昌江县_昌化镇_光田村委会_光田村_路口监控点 121 (FTTO)	条	1	100M	政法立体防控
197	昌江县_十月田镇_青山村委会_青山村_路口监控点 128 (FTTO)	条	1	100M	政法立体防控
198	昌江县_十月田镇_塘坊村委会_里表村_十字路口监控点 129 (FTTO)	条	1	100M	政法立体防控
199	昌江县_十月田镇_保平村委会_保平村_五区_125号_路口监控点 130 (FTTO)	条	1	100M	政法立体防控
200	昌江县_昌化镇_昌城村委会_昌城村_东门监控点 122 (FTTO)	条	1	100M	政法立体防控
201	昌江县_昌化镇_昌农村委会_监控点 117 (FTTO)	条	1	100M	政法立体防控
202	昌江县_石碌镇_太坡_思源学校_监控点 163 (FTTO)	条	1	100M	政法立体防控
203	昌江县_昌化镇_昌化社区_海丰后巷_4号_古庙监控点 113 (FTTO)	条	1	100M	政法立体防控
204	昌江县_石碌镇_民中路_安能物流旁监控点 90 (FTTO)	条	1	100M	政法立体防控
205	昌江县_昌化镇_昌化社区_农贸市场监控点 115 (FTTO)	条	1	100M	政法立体防控
206	昌江县_十月田镇_好清村委会_椰子村_棋子湾大道路口监控点 135 (FTTO)	条	1	100M	政法立体防控
207	昌江县_十月田镇_王炸村委会_新村_中石化加油站三角路口监控点 131 (FTTO)	条	1	100M	政法立体防控
208	昌江县_乌烈镇_乌烈村委会_乌烈村_中心大道_农贸市场监控点 61 (FTTO)	条	1	100M	政法立体防控
209	昌江县_乌烈镇_乌烈村委会_乌烈村_中心大道_114号_监控点 43 (FTTO)	条	1	100M	政法立体防控
210	昌江县_红林农场_红田_红田大道_红田中学门口监控点 87 (FTTO)	条	1	100M	政法立体防控
211	昌江县_十月田镇_塘坊村委会_塘坊村_1号_监控点 126 (FTTO)	条	1	100M	政法立体防控
212	昌江县_红林农场_红田_昌江糖业有限责任公司_门口监控点 161 (FTTO)	条	1	100M	政法立体防控
213	昌江县_石碌镇_人民北路_百佳汇超市_人脸识别监控点 1006 (FTTO)	条	1	100M	政法立体防控
214	昌江县_石碌镇_人民北路_亚西亚商业广场_1楼人脸识别监控点 1007 (FTTO)	条	1	100M	政法立体防控
215	昌江县_海尾镇_海农村委会_海通街_路口监控点 105 (FTTO)	条	1	100M	政法立体防控
216	昌江县_昌化镇_昌化社区_昌文路_昌化中心小学监控点 118 (FTTO)	条	1	100M	政法立体防控
217	昌江县_石碌镇_人民北路_万家惠超市_1楼人脸识别监控点 1008 (FTTO)	条	1	100M	政法立体防控
218	昌江县_石碌镇_永昌路_西区学校_监控点 7B (FTTO)	条	1	100M	政法立体防控
219	昌江县_石碌镇_人民北路_凯达商业广场_南国超市_人脸识别监控点 1004 (FTTO)	条	1	100M	政法立体防控
220	昌江县_昌化镇_昌化社区_中心大道_89号_监控点 112 (FTTO)	条	1	100M	政法立体防控

221	昌江县_石碌镇_万福路_23号_监控点 168B(FTTO)	条	1	100M	政法立体防控
222	昌江县_石碌镇_人民北路_凯达商业广场_1楼人脸识别监控点 1003(FTTO)	条	1	100M	政法立体防控
223	昌江县_石碌镇_人民北路_昌江汽车总站_二楼售票厅人脸识别监控点 1005A(FTTO)	条	1	100M	政法立体防控
224	昌江县_海尾镇_新港社区_新港村_解放路 61 号监控点 77(FTTO)	条	1	100M	政法立体防控
225	昌江县_乌烈镇_白石村委会_白石村_路口监控点 41(FTTO)	条	1	100M	政法立体防控
226	昌江县_乌烈镇_峨港村委会_峨港村_路口监控点 42(FTTO)	条	1	100M	政法立体防控
227	昌江县_乌烈镇_峨沟村村委会_峨沟村_路口监控点 52(FTTO)	条	1	100M	政法立体防控
228	昌江县_昌化镇_先田村委会_小寨上村_村口监控点 124(FTTO)	条	1	100M	政法立体防控
229	昌江县_乌烈镇_道隆村委会_道隆村_棋子湾大道往高铁站 100 米卡口监控点 1001(FTTO)	条	1	100M	政法立体防控
230	昌江县_海尾镇_海尾社区_新街_海尾海监局人脸识别监控点 1009(FTTO)	条	1	100M	政法立体防控
231	昌江县_海尾镇_海农村委会_新海村_路口监控点 102(FTTO)	条	1	100M	政法立体防控
232	昌江县_昌化镇_先田村委会_小寨下村_海哥旺商店监控点 123(FTTO)	条	1	100M	政法立体防控
233	昌江县_乌烈镇_道隆村委会_棋子湾高铁站_高铁站广场南边社会车辆停放区监控点 60(FTTO)	条	1	100M	政法立体防控
234	昌江县_乌烈镇_道隆村委会_棋子湾高铁站_高铁站出站口公交站旁监控点 62(FTTO)	条	1	100M	政法立体防控
235	昌江县_乌烈镇_道隆村委会_棋子湾高铁站_高铁站进站口转盘处监控点 63(FTTO)	条	1	100M	政法立体防控
236	昌江县_乌烈镇_道隆村委会_棋子湾高铁站_高铁站转盘出口北边出租车停放区监控点 56(FTTO)	条	1	100M	政法立体防控
237	昌江县_乌烈镇_道隆村委会_棋子湾高铁站_高铁站出口北边监控点 57(FTTO)	条	1	100M	政法立体防控
238	昌江县_石碌镇_内环二路_公安卡口监控点 1002(FTTO)	条	1	100M	政法立体防控
239	昌江县_石碌镇_人民北路_民族中学_门卫室报警柱(FTTO)	条	1	100M	政法立体防控
240	昌江县_石碌镇_人民北路_昌江汽车总站_二楼检票口人脸识别监控点 1005B(FTTO)	条	1	100M	政法立体防控
241	昌江县_石碌镇_子中路_矿区中学_门卫室_报警柱(FTTO)	条	1	100M	政法立体防控
242	昌江县_海尾镇_海农村委会_中心大道北二巷_卫生院门口监控点 106(FTTO)	条	1	100M	政法立体防控
243	昌江县_王下乡_洪水村委会_明望桥头监控点 93(FTTO)	条	1	100M	政法立体防控
244	昌江县_乌烈镇_道隆村委会_道隆村_往高铁站路口监控点 49(FTTO)	条	1	100M	政法立体防控
245	昌江县_昌化镇_大风村委会_大风村_码头监控点 119(FTTO)	条	1	100M	政法立体防控
246	昌江县_昌化镇_耐村委会_耐村_耐村中学_门口监控点 120(FTTO)	条	1	100M	政法立体防控

247	昌江县_十月田镇_保平村委会_保平村_光伏公司路口 监控点 127(FTTO)	条	1	100M	政法立体防控
248	昌江县_乌烈镇_长塘村委会_长塘村_长塘小学_门口监 控点 46(FTTO)	条	1	100M	政法立体防控
249	昌江县_海尾镇_沙地村委会_沙地村_土地庙监控点 64(FTTO)	条	1	100M	政法立体防控
250	昌江县_海尾镇_沙地村委会_沙地村_后村水泥路与土 路交界监控点 68(FTTO)	条	1	100M	政法立体防控
251	昌江县_乌烈镇_道隆村委会_道隆村_往棋子湾方向监 控点 58(FTTO)	条	1	100M	政法立体防控
252	昌江县_十月田镇_姜园村委会_姜园村农贸市场路口监 控点 125(FTTH)	条	1	100M	政法立体防控
253	昌江县_乌烈镇_道隆村委会_棋子湾高铁站_动车站入 站口人脸识别监控点 1010A(FTTO)	条	1	100M	政法立体防控
254	昌江县_乌烈镇_道隆村委会_棋子湾高铁站_动车站出 站口人脸识别监控点 1010B(FTTO)	条	1	100M	政法立体防控
255	昌江县_乌烈镇_乌烈村委会_乌烈村_中心小学_监控点 47(FTTO)	条	1	100M	政法立体防控
256	昌江县_乌烈镇_道隆村委会_棋子湾高铁站_高铁站售 票厅南边草坪监控点 59(FTTO)	条	1	100M	政法立体防控
257	昌江县_海尾镇_白沙村委会_白沙村_白沙与进董村路 口交界监控点 65(FTTO)	条	1	100M	政法立体防控
258	昌江县_乌烈镇_乌烈村委会_乌烈村_一区_336号_监控 点 80(FTTO)	条	1	100M	政法立体防控
259	昌江县_海尾镇_长山村委会_长山村_村口监控点 84(FTTO)	条	1	100M	政法立体防控
260	昌江县_乌烈镇_道隆村委会_道隆村_三区_81号_路口 监控点 48(FTTO)	条	1	100M	政法立体防控
261	昌江县-石碌镇-大坡十字路口	条	1	100M	政法立体防控
262	昌江县_乌烈镇_纳凤村委会_纳凤村火龙果基地监控点 51(FTTO)	条	1	100M	政法立体防控
263	昌江县_十月田镇_政府门口	条	1	100M	公安视频监控
264	昌江县_叉河镇_叉河村委会_叉河政府对面	条	1	100M	公安视频监控
265	昌江县_石碌镇_东风_铁城路派出所公安监控	条	1	100M	公安视频监控
266	昌江县_石碌镇_东风_河北市场公安监控	条	1	100M	公安视频监控
267	昌江县_石碌镇_东风路_迎宾馆门口公安监控	条	1	100M	公安视频监控
268	昌江县_石碌镇_东风路_昌江中学门口公安监控	条	1	100M	公安视频监控
269	昌江县_石碌镇_东风路_县汽车站对面公安监控	条	1	100M	公安视频监控
270	昌江县_石碌镇_东风路_民贸三角路口公安监控	条	1	100M	公安视频监控
271	昌江县_石碌镇_东风路_22号_人民医院对面公安监控	条	1	100M	公安视频监控
272	昌江县_石碌镇_东风路_县公路局公安监控	条	1	100M	公安视频监控
273	昌江县_石碌镇_东风路_儋州村路口公安监控	条	1	100M	公安视频监控
274	昌江县_石碌镇_东风路_聚贤阁公安监控	条	1	100M	公安视频监控
275	昌江县_石碌镇_东风路_爱群路公安监控	条	1	100M	公安视频监控
276	昌江县_石碌镇_人民南路_东区十字路_公安监控	条	1	100M	公安视频监控
277	昌江县_石碌镇_人民南路_河南十字路_公安监控	条	1	100M	公安视频监控
278	昌江县_石碌镇_人民南路_河南机房	条	1	100M	公安视频监控

279	昌江县_石碌镇_人民南路_河南矿区广场_公安监控	条	1	100M	公安视频监控
280	昌江县_石碌镇_人民南路_选矿厂十字路_公安监控	条	1	100M	公安视频监控
281	昌江县_石碌镇_人民南路_河南机房	条	1	100M	公安视频监控
282	昌江县_石碌镇_人民南路_河南公园三角路_公安监控	条	1	100M	公安视频监控
283	昌江县_石碌镇_人民南路_九三四路口_公安监控	条	1	100M	公安视频监控
284	昌江县_石碌镇_人民北路_矿建三角路公安监控	条	1	100M	公安视频监控
285	昌江县_石碌镇_人民北路_爱童幼儿园路口	条	1	100M	公安视频监控
286	昌江县_石碌镇_人民北路_矿建办公楼前	条	1	100M	公安视频监控
287	昌江县_石碌镇_人民北路_人民北机房	条	1	100M	公安视频监控
288	昌江县_石碌镇_人民北路_昌江宾馆前	条	1	100M	公安视频监控
289	昌江县_石碌镇_人民北路_太坡十字路口	条	1	100M	公安视频监控
290	昌江县_石碌镇_人民北路_砖石会所丁字路	条	1	100M	公安视频监控
291	昌江县_石碌镇_人民北路_火美人烧烤园对面	条	1	100M	公安视频监控
292	昌江县_石碌镇_人民北路_零点烧烤园门口	条	1	100M	公安视频监控
293	昌江县_石碌镇_人民北路_昌运宾馆门口	条	1	100M	公安视频监控
294	昌江县_石碌镇_东风_建设局路口	条	1	100M	公安视频监控
295	昌江县_石碌镇_人民北路_三小路	条	1	100M	公安视频监控
296	昌江县_石碌镇_人民北路_国投小区门口	条	1	100M	公安视频监控
297	昌江县_石碌镇_人民北路_生生茶艺馆对面	条	1	100M	公安视频监控
298	昌江县_石碌镇_人民北路_南国超市	条	1	100M	公安视频监控
299	昌江县_石碌镇_人民北路_红林车队	条	1	100M	公安视频监控
300	昌江县_石碌镇_人民北路_金兰宾馆	条	1	100M	公安视频监控
301	昌江县_石碌镇_人民北路_海顺实业办公室	条	1	100M	公安视频监控
302	昌江县_石碌镇_环城西路十字路口	条	1	100M	公安视频监控
303	昌江县_七叉镇_中心大道_派出所_1栋_1单元_1层_路口一 (FTTH)	条	1	100M	七叉地区监控
304	昌江县_七叉镇_七差村委会_路口二 (FTTH)	条	1	100M	七叉地区监控
305	昌江县_七叉镇_重合村委会_路口四 (FTTH)	条	1	100M	七叉地区监控
306	昌江县_七叉镇_中心大道_派出所_ (FTTO)	条	1	100M	七叉地区监控
307	昌江县_七叉镇_重合村委会_卫生院_路口六 (FTTH)	条	1	100M	七叉地区监控
308	昌江县_七叉镇_重合村委会_卫生院_路口三 (FTTH)	条	1	100M	七叉地区监控
309	昌江县_石碌镇_昌江大道_33号_皇朝国际会所_裸纤	条	1	100M	公安视频解析
310	昌江县_石碌镇_人民北路_生态街_253号_(浪漫之星门口监控)_ (FTTH)G	条	1	100M	公安视频解析
311	昌江县_石碌镇_人民北路_百佳汇超市_出入口车站出口处_ (FTTH) (裸纤)	条	1	100M	公安视频解析
312	昌江县_石碌镇_人民北路_生生茶艺馆入口监控 (FTTH)	条	1	100M	公安视频解析
313	昌江县_石碌镇_人民北路_22号_农业银行昌府分理处对着门口_ (FTTH)	条	1	100M	公安视频解析
314	昌江县_石碌镇_人民北路_165号_中国建设银行现有监控点下方_ (FTTH) (裸纤)	条	1	100M	公安视频解析
315	昌江县_石碌镇_东风路_50号_百花汇大门正上方_ (FTTH) (裸纤)	条	1	100M	公安视频解析
316	昌江县_石碌镇_人民南路_昌江防疫站进入大门 30-40	条	1	100M	公安视频解析

	米左上边（裸纤）				
317	昌江县_石碌镇_人民北路_165号_第二市场（亚西亚商场）地下出口处（FTTH）（裸纤）	条	1	100M	公安视频解析
318	昌江县_石碌镇_铁城南路_石碌桥桥头监控点（FTTO）	条	1	100M	公安视频解析
319	昌江县_石碌镇_铁城南路_石碌桥桥头（一出）（FTTO）	条	1	100M	公安视频解析
320	昌江县_石碌镇_人民北路_165号_信访局广告牌旁边大约2米处（FTTH）（裸纤）	条	1	100M	公安视频解析
321	昌江县_石碌镇_人民南路_1幢_矿区农村信用社对着大门上面（FTTH）	条	1	100M	公安视频解析
322	昌江县_石碌镇_人民南路_矿区邮政银行取款机（FTTH）	条	1	100M	公安视频解析
323	昌江县_石碌镇_人民南路_中西医结合医院大门口左边保安室（裸纤）	条	1	100M	公安视频解析
324	昌江县_石碌镇_人民南路_中西医结合医院大门口右边保安室（裸纤）	条	1	100M	公安视频解析
325	昌江县_石碌镇_人民南路_中西医结合医院急诊门口（裸纤）	条	1	100M	公安视频解析
326	昌江县_石碌镇_人民南路_中西医结合医院入门诊部大楼左边（裸纤）	条	1	100M	公安视频解析
327	昌江县_石碌镇_东园路_昌江矿区桥（一进）（FTTO）	条	1	100M	公安视频解析
328	昌江县_石碌镇_东园路_昌江县矿区桥（一出）（FTTO）	条	1	100M	公安视频解析
329	昌江县_石碌镇_建设东路_人民医院_急救绿色通道左上_1栋_1层_101室（FTTH）	条	1	100M	公安视频解析
330	昌江县_石碌镇_建设东路_人民医院_急诊中心_1栋_1层_101室（FTTH）	条	1	100M	公安视频解析
331	昌江县_石碌镇_建设东路_人民医院_保安室_1栋_1层_101室（FTTH）	条	1	100M	公安视频解析
332	昌江县_石碌镇_建设东路_人民医院_大门_1栋_1层_101室（FTTH）	条	1	100M	公安视频解析
333	昌江县_石碌镇_东风路_82号_邮政储蓄银行LED下面（壁装）取款机旁边（裸纤）	条	1	100M	公安视频解析
334	昌江县_石碌镇_人民北路_229号_3栋（邮政宿舍）_1单元_1层_邮政储蓄银行LED取款机（FTTH）	条	1	100M	公安视频解析
335	昌江县_石碌镇_人民北路_165号_华田商业广场福乐多超市（裸纤）（FTTH）	条	1	100M	公安视频解析
336	昌江县_石碌镇_市民二路交通信号路口道路监控	条	1	100M	智能交通 I
337	昌江县_石碌镇_东风路_昌江一小过街红绿灯道路监控	条	1	100M	智能交通 I
338	昌江县_叉河镇_叉河小学过街红绿灯道路监控	条	1	100M	智能交通 I
339	昌江县_十月田镇_棋子湾大道十月田交通信号路口	条	1	100M	智能交通 I
340	昌江县_昌化镇_棋子湾大道乌烈交通信号路口_海湾明珠_公安监控（FTTH）	条	1	100M	智能交通 I
341	昌江县_海尾镇_核电专道新港交通信号路口	条	1	100M	智能交通 I
342	昌江县_石碌镇_人民北路_城北社区卫生院路段道路监控	条	1	100M	智能交通 I
343	昌江县_石碌镇_南国超市路段	条	1	100M	智能交通 I
344	昌江县_石碌镇_建设西路菜市场路段道路监控	条	1	100M	智能交通 I
345	昌江县_石碌镇_昌江汽车站路口右侧路段道路监控	条	1	100M	智能交通 I

346	昌江县_石碌镇_昌江汽车站路口对面道路右侧道路监控	条	1	100M	智能交通 I
347	昌江县_石碌镇_万家惠路段	条	1	100M	智能交通 I
348	昌江县_石碌镇_东风路中国银行路段道路监控	条	1	100M	智能交通 I
349	昌江县_石碌镇_新风路_河南派出所_监控点 9(FTT0)_交警	条	1	100M	智能交通 I
350	昌江县_石碌镇_河南菜市场门口右侧约 50 米	条	1	100M	智能交通 I
351	昌江县_石碌镇_河北菜市场路段	条	1	100M	智能交通 I
352	昌江县_昌化镇_棋子湾旅游专道约 4km 处_海湾明珠_公安监控	条	1	100M	智能交通 I
353	昌江县_昌化镇_棋子湾旅游专道约 21km 处_公安监控	条	1	100M	智能交通 I
354	昌江县_石碌镇_人民北路_165 号_G225-204KM+900M(FTTH)	条	1	100M	智能交通 II
355	昌江县_石碌镇_人民南路_G225-208 公里+800 米(公安监控)	条	1	100M	智能交通 II
356	昌江县_十月田镇_保平村委会_保平村_S311-27 公里+300 米_(FTTH)	条	1	100M	智能交通 II
357	昌江县_乌烈镇_乌烈村委会_乌烈村_S311-38 公里处	条	1	100M	智能交通 II
358	昌江县_海尾镇_五联村委会_五联新村_五联_X701-20 公里+700 米_(FTTH)	条	1	100M	智能交通 II
359	昌江县_石碌镇_矿山路_河南_宿舍大楼_1 单元_X705-7 公里+600 米	条	1	100M	智能交通 II
360	昌江县_十月田镇_中心大道_81 号_棋子湾转道-23 公里+800 米_公安监控	条	1	100M	智能交通 II
361	昌江县_十月田镇_中心大道_95 号_棋子湾专道-14 公里+700 米(公安监控)	条	1	100M	智能交通 II
362	昌江县_石碌镇_太坡_太坡派出所_核电专道-4 公里+700 米_(FTTH)	条	1	100M	智能交通 II
363	昌江县_十月田镇_中心大道_81 号_十月田学校门口	条	1	100M	智能交通 II
364	昌江县_石碌镇_人民北路_165 号_红林学校门口_(FTTH)	条	1	100M	智能交通 II
365	昌江县_石碌镇_人民北路_165 号_石碌学校门口_(FTTH)	条	1	100M	智能交通 II
366	昌江县_石碌镇_人民北路_165 号_芒果西路与西苑路十字路口_(FTTH)	条	1	100M	智能交通 II
367	昌江县_十月田镇_中心大道_95 号_棋子湾专道 23KM+700M 处_公安监控	条	1	100M	智能交通 II
368	昌江县_十月田镇_中心大道_81 号_棋子湾专道 20KM+600M 处_公安监控	条	1	100M	智能交通 II
369	昌江县_十月田镇_中心大道_81 号_十月田路口与昌化 S311 路口	条	1	100M	智能交通 II
370	昌江县_叉河镇_中心大道_G225 国道-223KM(叉河小桥)_ (FTTH)	条	1	100M	智能交通 II
371	昌江县_石碌镇_人民南路_G225 国道-207KM(工业三路路口附近)_公安监控	条	1	100M	智能交通 II
372	昌江县_石碌镇_环城东路_19 号福源小区_南门_门岗(裸纤)	条	1	100M	福源小区监控
373	昌江县_石碌镇_环城东路_19 号福源小区_东门_岗外	条	1	100M	福源小区监控

	(裸纤)				
374	昌江县_石碌镇_环城东路_19号福源小区_东门_岗内(裸纤)	条	1	100M	福源小区监控
375	昌江县公安局河南派出所	条	1	100M	公安网电路
376	昌江县公安局铁城派出所	条	1	100M	公安网电路
377	昌江县公安局河北派出所	条	1	100M	公安网电路
378	昌江县公安局太坡派出所	条	1	100M	公安网电路
379	昌江县公安局刑警大队	条	1	100M	公安网电路
380	昌江黎族自治县海岸警察支队	条	1	100M	公安网电路
381	海岸支队新港派出所	条	1	100M	公安网电路
382	海岸支队沙鱼塘派出所	条	1	100M	公安网电路
383	海岸支队海尾派出所	条	1	100M	公安网电路
384	海岸支队昌化边防派出所	条	1	100M	公安网电路

3、A包执法记录仪流量卡专线

序号	点位名称	单位	数量	带宽	备注
1	执法记录仪流量卡 VPDN 专线	条	1	30M	执法记录仪专线

三、B包采购需求及技术参数

(一) B包汇总表

序号	采购品目名称	参考规格型号和配置技术参数	单位	数量
1	互联网专线	100M	条	1
2	光纤接入电路	100M	条	29

1、B包互联网专线

序号	点位名称	单位	数量	带宽	备注
1	昌江公安局新办公楼互联专网	条	1	100M	互联网电路

2、B包光纤接入电路点位表

序号	点位名称	单位	数量	带宽	备注
1	昌江好琦庄路口监控数据专网	条	1	100M	公安卡口电路
2	昌江三所一队门口监控数据专网	条	1	100M	公安卡口电路
3	昌江华兴路口监控数据专网	条	1	100M	公安卡口电路
4	昌江职业学校门口监控数据专网	条	1	100M	公安卡口电路
5	昌江民族中学监控数据专网	条	1	100M	公安卡口电路

6	昌江迎宾路口监控数据专网	条	1	100M	公安卡口电路
7	昌江红田农场路口监控数据专网	条	1	100M	公安卡口电路
8	昌江侯臣休闲驿站监控数据专网	条	1	100M	公安卡口电路
9	昌江吉宁路监控数据专网	条	1	100M	公安卡口电路
10	昌江保梅村路口对面监控数据专网	条	1	100M	公安卡口电路
11	昌江红田农场大门监控数据专网	条	1	100M	公安卡口电路
12	昌江新公安局业务大楼监控数据专网	条	1	100M	公安卡口电路
13	昌江市民广场西北端监控数据专网	条	1	100M	公安卡口电路
14	昌江木棉苑路口监控数据专网	条	1	100M	公安卡口电路
15	昌江文化公园西南端监控数据专网	条	1	100M	公安卡口电路
16	昌江市民广场东南端监控数据专网	条	1	100M	公安卡口电路
17	昌江文化公园东北端监控数据专网	条	1	100M	公安卡口电路
18	昌江海虹路政府小区监控数据专网	条	1	100M	公安卡口电路
19	昌江第二人民医院路口门岗处监控数据专网	条	1	100M	公安卡口电路
20	昌江城市客厅监控数据专网	条	1	100M	公安卡口电路
21	昌江西区检查站监控数据专网	条	1	100M	公安卡口电路
22	昌江农行昌府分理处监控数据专网	条	1	100M	公安卡口电路
23	昌江河北东邮政所桥头监控数据专网	条	1	100M	公安卡口电路
24	昌江银湾大酒店路口监控数据专网	条	1	100M	公安卡口电路
25	昌江东区菜市场监控数据专网	条	1	100M	公安卡口电路
26	昌江英才学校监控数据专网	条	1	100M	公安卡口电路
27	昌江思源学校路口监控数据专网	条	1	100M	公安卡口电路
28	昌江保梅采伐场路口监控数据专网	条	1	100M	公安卡口电路
29	昌江昌城旧县市场处监控数据专网	条	1	100M	公安卡口电路

四、工期要求

工期：合同生效后 30 个工作日内完成项目施工，施工完成后 5 个工作日内完成调试验收工作。

五、验收

1、验收标准：按国家有关规定以及采购人的竞争性磋商文件的电路质量要求和技术指标、成交供应商的响应文件及承诺与本合同约定标准进行验收；采购人、成交供应商双方如对电路质量要求和技术指标的约定标准有相互抵触或异议的事项，由采购人在竞争性磋商文件与响应文件中按电路质量要求和技术指标比较优胜的原则确定该项的约定标准进行验收。

2、验收由采购人组织，成交供应商配合进行，在电路开通完毕后 3 日内组织验收。

六、售后服务要求

1、电路质量标准

(1) 数字电路通路可用率平均达到 99.9%。

(2) 电路验收指标为：比特率误码率小于 $10E-7$ 。

2、平均恢复时间 4 小时

对于采购人网络线路故障，成交供应商在故障发生后应立即响应，需要现场处理的，在道路畅通无拥塞的情况下，成交供应商应在 2 小时内响应故障并到达故障现场，4 小时内恢复业务。业务中断四个小时内线路恢复百分比为 95%。

3、业务开通

业务开通是指双方商定的接口点外侧间的业务全程测通，并以最晚一端开通为准。成交供应商负责协助采购人用户端网络设备的调测。

4、7×24 小时不间断服务

提供 7*24 小时的网络监控、维护和服务，保障用户网络的安全运行。

5、业务日常巡检

对业务运行情况开展主动性、预防性的检查，对涉及的设备告警、性能、运行状态进行检查分析。同时核对采购人的工程技术资料、电路资料、电路参数、维护路由、终端设备和内部组网等，保持采购人资料的准确性和可用性，对用户端网络资源进行预警。要求提供巡检报告，巡检周期为：1 次/3 月，其余各服务点不少于 1 次/6 月。

6. 成交供应商须针对本项目须配备专业的售后服务团队。免费维修期内提供 7×24 小时支持维护服务并在 30 分钟内响应，维护方式包括邮件、电话、远程维护、现场服务等方式。必须保证有足够的人员及技术支持电话负责本系统运维工作，并保证 2 小时内派工程师到达现场、24 小时之内解决问题。

7、配备专门客户经理，负责沟通和协调。配备专门客户工程师，提供技术业务咨询服务，出现特大故障时，可以用最快的速度调度好资源，最快地修复障碍，配备专门的技术总工，负责出现重大故障时及时、专业、快速恢复业务。

七、付款方式

付款方式：采购人在收到供应商开具的光纤租赁服务费正规税务发票后，采购人于 15 个工作日内支付上个月的服务费。

八、服务期限及实施地点

1. 服务期限：合同签订之日起一年。

2. 实施地点：采购人指定地点。

九、采购预算金额

1、A包采购预算金额：2805204.00元（报价不得超过采购预算）

2、B包采购预算金额：377400.00元（报价不得超过采购预算）

注：分包报价、分包评审；投标人可对个别包或全部包进行投标。

附：本项目的评审方法

1. 包段评审方法

本包段采用综合评分法进行评审。

2. 评审方法介绍

2.1 综合评分法评审步骤：先进行资格检查和符合性检查，经磋商确定最终采购需求和提交最后报价的供应商后，磋商小组对提交最后报价的供应商的响应文件的技术、商务及价格等评审因素进行详细评审。只有通过资格检查和符合性检查的供应商才能进入磋商程序。

2.2 综合评分及其统计：按照评审程序、评分标准以及权重分配的规定，磋商小组成员分别对各响应文件的各项评审因素进行评价打分，经汇总各评审因素得分（价格评分除外）后取平均值，再与价格评分相加即得综合得分。综合得分按由高到低顺序排列。综合得分相同的，按最后报价由低到高顺序排列。综合得分和最后报价均相同的，按技术指标由优至劣顺序排列。综合得分最高的供应商为第一成交候选供应商，综合得分次高的供应商为第二成交候选供应商，以此类推。

评审参数及值表（A包、B包）：

评审因素	技术、商务等评分	价格评分
权重	90%	10%

3. 评审点及标准

参见《初步审查表》（即资格审查和符合性审查）中的相关要求。

4. 评分点及标准

参见《技术、商务评分表》中的相关要求。

附件一：

初步审查表（A包）

项目名称：

项目编号：

序号	审查项目	评议内容			
1	资格审查	具有独立承担民事责任的能力。（详见供应商须知 1.3.1.1）			
2		具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度（详见供应商须知 1.3.1.1）			
3		具有履行合同所必需的设备和专业技术能力（详见供应商须知 1.3.1.1）			
4		有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录（详见供应商须知 1.3.1.1）			
5		参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录。（详见供应商须知 1.3.1.1）			
6		供应商无不良信用记录。（详见供应商须知 1.3.1.2）			
7		参加政府采购活动前三年内，无环保类行政处罚记录。（详见供应商须知 1.3.1.2）			
8		本项目不接受进口产品报价。			
9		本项目不接受联合体形式参加采购活动。			
10		符合法律、行政法规规定的其他条件。			
11	符合性审查	正本和副本的数量是否符合磋商文件要求。			
12		响应文件是否符合磋商文件的式样、签署和盖章要求且内容完整无缺漏。			
13		是否按要求提供供应商自觉抵制政府采购领域商业贿赂行为承诺书、承诺函、法定代表人资格证明书（或法定代表人授权委托书）、售后服务承诺书。			
14		报价是否唯一。是否未超出采购预算。			
15		工期要求、服务地点是否满足磋商文件要求。			
16		磋商有效期是否满足磋商文件要求。			
17		是否无串通行为的情形（详见“第二章 供应商须知中的第 6.3.5 条”）			
18		是否无认定为“响应无效”的其他情形。			
结 论					

- 1、在表中的各项只需填写“√/通过”或“×/不通过”。
- 2、当表格与实际情况不符时，表格可自行添加或删减。
- 3、在结论中按“一项否决”的原则，只有全部是√/通过的，填写“合格”；只要其中有一项是×/不通过的，填写“不合格”。
- 4、结论是合格的，才能进入下一轮；不合格的被淘汰。

磋商小组：

日期：

初步审查表（B包）

项目名称：

项目编号：

序号	审查项目	评议内容			
1	资格审查	具有独立承担民事责任的能力。（详见供应商须知 1.3.1.1）			
2		具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度（详见供应商须知 1.3.1.1）			
3		具有履行合同所必需的设备和专业技术能力（详见供应商须知 1.3.1.1）			
4		有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录（详见供应商须知 1.3.1.1）			
5		参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录。（详见供应商须知 1.3.1.1）			
6		供应商无不良信用记录。（详见供应商须知 1.3.1.2）			
7		参加政府采购活动前三年内，无环保类行政处罚记录。（详见供应商须知 1.3.1.2）			
8		本项目不接受联合体形式参加采购活动。			
9		符合法律、行政法规规定的其他条件。			
10	符合性审查	正本和副本的数量是否符合磋商文件要求。			
11		响应文件是否符合磋商文件的式样、签署和盖章要求且内容完整无缺漏。			
12		是否按要求提供供应商自觉抵制政府采购领域商业贿赂行为承诺书、承诺函、法定代表人资格证明书（或法定代表人授权委托书）、服务承诺书。			
13		报价是否唯一。是否未超出采购预算。			
14		工期要求、服务地点是否满足磋商文件要求。			
15		磋商有效期是否满足磋商文件要求。			
16		是否无串通行为的情形（详见“第二章 供应商须知中的第 6.3.5 条”）			
17		是否无认定为“响应无效”的其他情形。			
结 论					

3、在表中的各项只需填写“√/通过”或“×/不通过”。

4、当表格与实际情况不符时，表格可自行添加或删减。

3、在结论中按“一项否决”的原则，只有全部是√/通过的，填写“合格”；只要其中有一项是×/不通过的，填写“不合格”。

4、结论是合格的，才能进入下一轮；不合格的被淘汰。

磋商小组：

日期：

附件二：

技术、商务评分表（A包、B包）

项目名称：

项目编号：

技术、商务评分明细			
序号	评比项目	评价	分值
1	总体设计方案	<p>根据供应商提供的项目总体设计方案，结合项目的实际要求，对方案的合理性、科学性，各系统间接口设计是否科学、规范、功能是否完整进行评比：</p> <p>1、方案定位准确，针对性强、可操作性强，符合项目实际要求，各系统间的接口设计科学规范，得 5-4 分；</p> <p>2、方案定位较准确，针对性较强、可操作性较强，较符合实际要求，各系统间的接口设计较科学规范，得 3-2 分；</p> <p>3、方案定位准确性一般，针对性一般、可操作性一般，基本符合实际要求，各系统间的接口设计科学性一般，得 1 分；</p> <p>4、不提供不得分。</p>	5
2	网络管理方案	<p>根据供应商提供的网络管理方案（包括但不限于网络监控、技术支撑、运营机制等）进行评比：</p> <p>1、方案科学合理，管理措施全面、技术水平高、实用性强，得 10-9 分；</p> <p>2、方案较科学合理，管理措施较全面、技术水平较高、实用性较强，得 8-6 分；</p> <p>3、方案科学性一般，管理措施全面性一般、技术水平一般、实用性一般，得 5-3 分；</p> <p>4、方案不够合理，有相应的管理措施、技术水平一般、实用性差，得 2-1 分；</p> <p>5、不提供不得分。</p>	10

3	项目 实施 方案	<p>根据供应商提供的项目实施方案（包括但不限于人员组织管理、工作分工、项目进度计划与控制等）进行评比：</p> <p>1、方案严谨完善、针对性强、可行性强、工作分工明确、计划安排合理，得 10-9 分；</p> <p>2、方案较完善、针对性较强、可行性较强、工作分工较明确、计划安排较合理，得 8-6 分；</p> <p>3、方案完善性一般、针对性、可行性一般，工作分工明确性一般、计划安排合理性一般，得 5-3 分；</p> <p>4、方案不够完善、针对性、可行性差，工作分工不够明确、计划安排不够合理，得 2-1 分；</p> <p>5、不提供不得分。</p>	10
4	服务 体系	<p>1、供应商提出明确可行的业务服务流程方案（包括但不限于服务承诺、故障响应、运行维护服务、应急人员配备、现场保障配合服务、质量保障方案等），对提供的方案进行评比。</p> <p>（1）服务方案全面、符合项目需求,得 8-7 分；</p> <p>（2）服务方案较全面、与项目匹配度较高,得 6-5 分；</p> <p>（3）服务方案一般，与项目基本匹配，得 4-3 分；</p> <p>（4）服务方案不够全面，与项目匹配度不高，得 2-1；</p> <p>（5）不提供不得分。</p> <p>2、供应商根据本项目的采购需求提供应急维护保障方案（包括但不限于应急人员配备、现场保障配合服务、抢修等保障等），对提供的方案进行评比。</p> <p>（1）方案定位准确、人员配备合理、现场保障配合服务水平高、保障措施可操作性强，得 7-5 分；</p> <p>（2）方案定位较准确、人员配备较合理、现场保障配合服务水平较高、保障措施可操作性较强，得 4-3 分；</p> <p>（3）方案定位不够准确、人员配备不够合理性、现场保障配合服务水平一般、保障措施可操作性差，得 2-1 分；</p> <p>（4）不提供不得分。</p>	15

5	供应商综合网络资源能力	<p>1、供应商在海南省内可提供的互联网 IP 地址接入数，评委根据供应商提供数据从高到低排名，接入数量第一名 12 分；第二名 6 分；第三名 1 分；其余名次不得分。（须提供 2020 年海南省通信管理局出具相关证明文件复印件加盖供应商公章，不提供不得分）</p> <p>2、供应商在海南省内网站接入数量，评委根据供应商提供数据从高到低排名，接入数量第一名 10 分；第二名 5 分；第三名 1 分；其余名次不得分。（须提供 2020 年海南省通信管理局出具相关证明文件复印件加盖供应商公章，不提供不得分）</p>	22
6	维护服务团队能力	<p>1、根据项目的服务性质，从组织结构、供应商在项目实施团队支持上，供应商针对本项目配备充足的线路技术维护人员，保障光缆线路维护及时可靠。供应商拟投入本项目的维护人员不少于 20 人，且维护人员具有国家工业和信息化部或人力资源和社会保障部等职业技能相关认证或鉴定机构颁发的光缆线务员或线务员证书，同时满足得 10 分。每少一个维护人员或每少一份证书扣 0.5 分，扣完为止。（须提供相关证书复印件、相关人员 2021 年 3 月至今在本单位连续 3 个月的社保缴纳证明并加盖公章，不提供不得分）</p> <p>2、投标人拟配备本项目的技术总工：具备中国电子技术标准化研究院颁发的 IT 服务经理证书、PMI 协会颁发的 PMP（项目管理专业人士资格认证）、国际信息科学考试协会 EXIN 或信息系统考试委员会 ISEB ITIL Foundation 认证、中国信息安全测评中心颁发的 CISP 证书（注册信息安全专业人员），技术总工同时具备以上四个证书得 8 分，具备其中三个证书得 6 分，具备其中两个证书得 4 分，只具备其中一个证书得 2 分，多人不累计得分，本项最高得 8 分。（须同时提供有效证书复印件和相应人员 2021 年 3 月至今在本单位连续 3 个月的社保缴纳证明并加盖公章，不提供不得分）</p>	18
7	项目经验	2019 年 1 月 1 日至今供应商具有类似项目业绩，每提供一个项目合同得 2 分，最高得分 10 分。（同一个服务单位不重复得分，须提供合同复印件并加盖供应商公章，不提供不得分）	10
评比总得分（满分 90 分）			90

注：最终得分取平均值时按四舍五入法保留到小数点后两位数。

磋商小组：

日期：
